**J**udate lauda b̄ fr̄ tui manus tua in ceruici  
bus inimicō tuorū. adorabit̄ te filii patris tui.  
Catus leonis iuda. ad p̄dā filium ascendisti.

**S**ive ut in ebreo scriptū ē. decapuitate filium  
ascendisti. requiescens accubasti in leo. & q̄si  
leona quis suscita bit eum. quia iuda confessio  
sive laus int̄ p̄tat̄. Recte scribit̄. iuda ē site  
bunt̄ tibi fr̄s. t̄ laudabunt te. & licet de xpo  
grande m̄sterium sit. tam scdm̄ literam siḡ  
qd̄ p̄dā stirpē generant̄ reges. & quod adora  
rent eum om̄s tribus. Non enim ait̄ filium matris  
tue. sed filium patris tui. & qd̄ sequit̄. ad p̄dā fili  
um ascendisti. ostendit̄ eū captiuos populos  
eē ducturū. & iuxta intellegentiā. sacerdotē.

**A**scendisse in altū captiuā duxisse captiuitate.  
siue qd̄ melius puto captiuitatis passionem.  
**A**scensus resurrectionē siḡ. Alligans ad uinea  
pullū suum. & ad uitaē asinā suam. qd̄ uideli  
cō pullū asine. cui sup̄ sedit̄ int̄. hoc ē gentiliū  
populum. uitaē aptoȳ qui ex iudaesunt co  
pulauerit. & ad uitaē siue ut in ebreo habet̄ &  
& ad sorech idē electam uitam alliga ueritati  
nā cui sup̄ sedit̄. & tam ex nationibus congre  
gatam. qd̄ at̄ die filium. **ΑΠΟΤΡΩΦΙΝ**. ad  
ipsū iudā fuerit quod xpe haec sit uniuersa fac  
turus. Quod at̄ dr̄. Nā uerit̄ sceptrū de iuda  
& dux de femoribus eius donec ueniat qui mi  
tenclut̄ ē. & ipse erit expectatio gentiū. siḡ qd̄  
n̄ deficerent principes de tribu iuda usq̄ ad tem  
p̄ quonatus ē xpe qui missus a patre expectatio  
ē gentiū.

**Z**abulon in litore maris habita  
bit & in statione nauū p̄ tangens usq̄ ad sidō  
nem. Isachar asin̄ fortis. accubans int̄ terminos  
vidit requiē quod dicit̄ bona & t̄nam quod op̄  
ma & sup̄posuit humerū suū ad potandū  
factus ē tributis seruens. Qui ad sup̄ Zabu  
lon dixerat. quod maris magnitudo cēt posses

**Z**abulon in litore maris habita  
bit & in statione nauū p̄ tangens usq̄ ad sidō  
nem. Isachar asin̄ fortis. accubans int̄ terminos  
vidit requiē quod dicit̄ bona & t̄nam quod op̄  
ma & sup̄posuit humerū suū ad potandū  
factus ē tributis seruens. Qui ad sup̄ Zabu  
lon dixerat. quod maris magnitudo cēt posses

**Z**abulon in litore maris habita  
bit & in statione nauū p̄ tangens usq̄ ad sidō  
nem. Isachar asin̄ fortis. accubans int̄ terminos  
vidit requiē quod dicit̄ bona & t̄nam quod op̄  
ma & sup̄posuit humerū suū ad potandū  
factus ē tributis seruens. Qui ad sup̄ Zabu  
lon dixerat. quod maris magnitudo cēt posses

**Z**abulon in litore maris habita  
bit & in statione nauū p̄ tangens usq̄ ad sidō  
nem. Isachar asin̄ fortis. accubans int̄ terminos  
vidit requiē quod dicit̄ bona & t̄nam quod op̄  
ma & sup̄posuit humerū suū ad potandū  
factus ē tributis seruens. Qui ad sup̄ Zabu  
lon dixerat. quod maris magnitudo cēt posses